

امام جمعه هشتروند: تقویت اتحاد ملی تنها راه شکست استکبار است

امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: تنها راه شکست استکبار تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملی و انسجام اسلامی است...



امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: تنها راه شکست استکبار تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملی و انسجام اسلامی است. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر وحدت ملی به عنوان مهم‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی، رمز پیروزی و استمرار آن است و دشمنان به عناوین مختلف و با استفاده از ابزارهای گوناگون این وحدت و انسجام را هدف قرار داده که این امر لزوم هوشیاری مسئولان و مردم را حیاتی کرده است.

وی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر اتحاد ملی، این مسئله را نشان‌دهنده اهمیت و جایگاه این امر دانست و تأکید کرد: دشمنان ایران اسلامی به همین دلیل تلاش خود را برای تضعیف وحدت ملی و خدشه‌دار کردن یکپارچگی ملت ایران به کار گرفته‌اند. امام جمعه هشتروند مقدم دانستن مصالح اصلی نظام بر منافع شخصی و گروهی را از راهکارهای اتحاد ملی دانست و اظهار داشت: ریشه اصلی اختلافات تفرقه، خود محوری، باند بازی و گروه‌گرایی است و برای رسیدن به اتحاد ملی باید از این عوامل پرهیز کرد. واعظی با گرامی‌داشت سالروز ولادت با سعادت پیامبر اعظم (ص) و امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت افزود: هفته وحدت فرصت بسیار خوبی است تا همه برای تقویت مولفه‌های اتحاد بین شیعه و سنی تلاش کنند و همبستگی خویش را تحکیم بخشند. وی گفت: پیامبر گرامی اسلامی، پیام آور صلح، دوستی، مودت و برادری است و همیشه جهان اسلام و مسلمانان را از هرگونه تفرقه نهی کرده است.

خطیب جمعه هشتروند همچنین با اشاره به وقایع هفته اخیر در کشور افزود: دستگیری ریگی سرکرده تروریست‌های شرق کشور، نشان دهنده اوج اقتدار و عزت ملی ایرانیان در عرصه‌های مختلف بود.

وی گفت: اقدام دستگاه‌های اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران در دستگیری شرور و تروریست شرق کشور که موجب شهادت بیش از 200 نفر از مردم کشورمان شده بود موجب شگفتی دنیا شد.

واعظی با بیان اینکه این اقدام متهورانه از سوی وزارت اطلاعات ضربه مهلکی بر پیکره این گروهک تروریستی بود، اظهار داشت: قدرت اطلاعاتی ایران در مقابل تمام سازمان‌های اطلاعاتی دنیا به نمایش درآمد.

خطیب جمعه هشتروند با اشاره به دیدار رهبر معظم انقلاب و اعضای مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: بنابر تأکید ایشان، هویت نظام باید حفظ و مرزهای آن را مشخص شود و حد و مرز خود را با دشمنانی که این نظام و مرزها را قبول ندارند، مشخص کنیم و بدانیم که آنها از ما نیستند.

وی یادآور شد: مقام معظم رهبری در سخنان ارزشمند خود علاوه بر تأکید بر حفظ هویت نظام، مشخصه‌های افرادی که در چهارچوب نظام و داخل نظام هستند را نیز اعلام کردند که می‌توان با مقایسه‌ای، افراد واقع در این چهارچوب را مشخص کرد. واعظی با استناد از فرمایشات مقام معظم رهبری تصریح کرد: پایه اصلی کشور ما براساس حکومت اسلامی و آرای مردم است و کسانی که بخواهند آرای مردم را نقض کنند تا زمانی که از راه خود برنگردند و از دشمن تبری نجویند در میان مردم و این حکومت اسلامی جایی ندارند.

وی ادامه داد: اختلاف نظر مهم نیست اما هر که بخواهد در درون نظام فعالیت داشته باشد باید کلیت نظام را قبول کند و در چهارچوب آن قدم بردارد.

امام جمعه هشتروند با اشاره به هفته وحدت و ولادت امام جعفر صادق (ع) و عید مبعث نیز اظهار داشت: فلسفه نامگذاری این هفته بر اساس متحد شدن امت اسلامی است که باید همواره بر این وحدت که دشمنان در صدد بر ریختن آن هستند تلاش و اهتمامی دو چندان داشت چرا که دشمنان در صدد ایجاد تفرقه در این خصوص هستند.

واعظی ساخت ناوشکن جماران به دست متخصصان دریا دل ارتش جمهوری اسلامی ایران را به نیروهای مسلح تبریک گفت و اظهار داشت: پیشرفت‌های خیره‌کننده جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف استکبار را شگفت‌زده کرده است.